[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Богородицкий р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

«Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.12.2003 №161-ФЗ «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов, Федеральным законом от 08.06.2012 №65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить перечень предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам» (Приложение 1 и 2)
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 22.12.2017 №1037 «Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»
- постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 15.12.2021 № 1107 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 22.12.2017 №1037 «Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»
3.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Богородицкий район в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Богородицкий район

В.В. Игонин

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
от_______________№__

Перечень предприятий и организаций муниципального образования Богородицкий район, где могут отбывать наказание, осужденные к исправительным работам

	№
п./п.
	Наименование предприятия,
организации
	Профессия, специальность
	Количество мест

	1.
	Обособленное подразделение научно-производственный центр «Вартон»
	Подсобный рабочий
	2

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуальные услуги»
	Рабочий ритуальных услуг
	2

3.
	ООО «УК Богородицкого района»
	Слесарь - сантехник
	2

	4.
	ООО «Хелпер»
	Подсобный рабочий
	2

	Начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район
	Т.Н. Правоторова

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
от_________________№_______

Перечень предприятий и организаций муниципального образования Богородицкий район, где могут отбывать наказание, осужденные к обязательным работам

	№
п./п.
	Наименование предприятия,
организации
	Виды обязательных работ

	1.
	Администрация муниципального образования Иевлевское Богородицкого района
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Иевлевское Богородицкого района.

	2.
	Администрация муниципального образования Бахметьевское
Богородицкого района
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Бахметьевское Богородицкого района.

	3.
	Администрация муниципального образования Бегичевское Богородицкого района
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Бегичевское Богородицкого района.

	4.
	Администрация муниципального образования Товарковское
Богородицкого района
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Товарковское Богородицкого района.

	5.
	ООО «УК Богородицкого района»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	6.
	ООО «Хелпер»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	7.
	ГПОУ ТО «Богородицкий политехнический колледж»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	8.
	ГПОУ ТО Сельскохозяйственный колледж «Богородицкий» имени И.А.Стебута
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуальные услуги»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	10.
	МБУ «Подростково-молодёжный центр «Азимут» муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	11.
	МКУ «Социальный культурно-спортивный комплекс»
муниципального образования Товарковское
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Товарковское Богородицкого района.

	12.
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	13.
	Муниципальное казенное учреждение  культуры «Центр  народной  культуры  и  ремесла муниципального образования  город Богородицк Богородицкого  района»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	14.
	Муниципальное казенное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс
муниципального образования город
Богородицк Богородицкого  района»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	15.
	Муниципальное казённое учреждение «Коммунальная служба»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в МО Товарковское Богородицкого района.

	16.
	Муниципальное предприятие «Водоканал»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	17.
	Муниципальное казенное предприятие «Водоканализационное хозяйство»
	Работы по благоустройству территории, осуществляемые в городе Богородицке и Богородицком районе.

	18.
	Индивидуальный предприниматель
Авдеева Наталья Николаевна
	Выполнение общественно-полезных работ

	Начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район
	Т.Н. Правоторова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg